KOWAP Services AG - Filter- und Umwelttechnik - CH-5502 Hunzenschwil
 Artikelliste KOWAP Oelaufnahmebänder
Länge  Artikel Nr. Breite Tauchtiefe Tanktiefe min. KOWAP Art. Nr.
450 mm KBS-OB-50-450 50 mm 70 mm 90 mm 101676
540 mm KBS-OB-50-540 50 mm 95 mm 115 mm 101677
590 mm KBS-OB-50-590 50 mm 120 mm 140 mm 101678
650 mm KBS-OB-50-650 50 mm 165 mm 185 mm 101679
680 mm KBS-OB-50-680 50 mm 195 mm 215 mm 101680
740 mm KBS-OB-50-740 50 mm 225 mm 245 mm 101681
820 mm KBS-OB-50-820 50 mm 255 mm 275 mm 101682
850 mm KBS-OB-50-850 50 mm 270 mm 290 mm 101683
900 mm KBS-OB-50-900 50 mm 295 mm 315 mm 101684
950 mm KBS-OB-50-950 50 mm 320 mm 340 mm 101685
1050 mm KBS-OB-50-1050 50 mm 370 mm 390 mm 101670
1100 mm KBS-OB-50-1100 50 mm 395 mm 415 mm 101671
1150 mm KBS-OB-50-1150 50 mm 420 mm 440 mm 101672
1350 mm KBS-OB-50-1350 50 mm 520 mm 540 mm 101673
1750 mm KBS-OB-50-1750 50 mm 720 mm 740 mm 101674
2240 mm KBS-OB-50-2240 50 mm 955 mm 995 mm 101675